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月 日 摘要 收款 付款 余额

4 1 协会办公室租房押金 5,800.00 17,923.36

     本日小计 5,800.00 17,923.36

4 4 收王武雄2018年度会员费 120.00 18,043.36

4 4 收梁少屏2018年度会员费 120.00 18,163.36

4 4 收庄俊驹2018年度会员费 120.00 18,283.36

4 4 收陈虹良2018年度会员费 120.00 18,403.36

4 4 收施惜冰2018年度会员费 120.00 18,523.36

4 4 收石莹莹2018年度会员费 120.00 18,643.36

4 4 收吴金旋2018年度会员费 120.00 18,763.36

4 4 收周燕芬2018年度会员费 120.00 18,883.36

4 4 收黄开平2018年度会员费 120.00 19,003.36

4 4 收林倍如2018年度会员费 120.00 19,123.36

4 4 收李裕乐2018年度会员费 120.00 19,243.36

4 4 收丁立勤2018年度会员费 120.00 19,363.36

4 4 收施丽萍2018年度会员费 120.00 19,483.36

4 4 收邬醒醒2018年度会员费 120.00 19,603.36

4 4 收陈琼娜2018年度会员费 120.00 19,723.36

4 4 收曾昭建2018年度会员费 120.00 19,843.36

4 4 收黄晓瑚2018年度会员费 120.00 19,963.36

4 4 收周升鹏2018年度会员费 120.00 20,083.36

4 4 收吴细丽2018年度会员费 120.00 20,203.36

4 4 收范妮娜2018年度会员费 120.00 20,323.36

4 4 收胡金玲2018年度会员费 120.00 20,443.36

4 4 收王梓炜2018年度会员费 120.00 20,563.36

4 4 收王海燕2018年度会员费 120.00 20,683.36

4 4 收吴文平2018年度会员费 120.00 20,803.36

4 4 收陈朝敏2018年度会员费 120.00 20,923.36

4 4 收江小云2018年度会员费 120.00 21,043.36

4 4 收周青融2018年度会员费 120.00 21,163.36

4 4 收陈诗诗2018年度会员费 120.00 21,283.36

4 4 收陈小明2018年度会员费 120.00 21,403.36

4 4 收曹如2018年度会员费 120.00 21,523.36

4 4 收王美双2018年度会员费 120.00 21,643.36

4 4 收夏小云2018年度会员费 120.00 21,763.36

4 4 收詹君君2018年度会员费 120.00 21,883.36

4 4 收黄淑敏2018年度会员费 120.00 22,003.36

4 4 收巫少云2018年度会员费 120.00 22,123.36

4 4 收王珍2018年度特殊会员费 20.00 22,143.36

4 4 收陈妙杰2018年度特殊会员费 20.00 22,163.36

4 4 收陈锦霞2018年度特殊会员费 20.00 22,183.36
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4 4 收蔡华林2018年度特殊会员费 20.00 22,203.36

4 4 收庄展酉2018年度特殊会员费 20.00 22,223.36

4 4 收吴莉莉2018年度特殊会员费 20.00 22,243.36

4 4 收许诗芬2018年度特殊会员费 20.00 22,263.36

4 4 收陈建霖2018年度特殊会员费 20.00 22,283.36

4 4 收黎泰敏2018年度特殊会员费 20.00 22,303.36

4 4 收陈丽丽2018年度特殊会员费 20.00 22,323.36

4 4 收陈俞好2018年度特殊会员费 20.00 22,343.36

4 4 收吴惠梅2018年度特殊会员费 20.00 22,363.36

4 4 收杨淑玲2018年度特殊会员费 20.00 22,383.36

4 4 收吴海茵2018年度特殊会员费 20.00 22,403.36

4 4 收江瑞娟2018年度特殊会员费 20.00 22,423.36

4 4 收冯楚铭2018年度特殊会员费 20.00 22,443.36

4 4 收李佳俊2018年度特殊会员费 20.00 22,463.36

4 4 收罗晓燕2018年度特殊会员费 20.00 22,483.36

4 4 收何巽铭2018年度特殊会员费 20.00 22,503.36

4 4 收黄榅婷2018年度特殊会员费 20.00 22,523.36

4 4 收郭路标2018年度特殊会员费 20.00 22,543.36

4 4 收孙桂宁2018年度特殊会员费 20.00 22,563.36

     本日小计 4,640.00 22,563.36

4 7 收黄思绮2018年度会员费 120.00 22,683.36

4 7 收黄佳婷2018年度会员费 120.00 22,803.36

4 7 收陈尔雪2018年度会员费 120.00 22,923.36

4 7 收吴莹2018年度特殊会员费 20.00 22,943.36

4 7 收蔡晓华2018年度特殊会员费 20.00 22,963.36

4 7 收黄丽婷2018年度特殊会员费 20.00 22,983.36

     本日小计 420.00 22,983.36

4 10 收洪芝琳2018年度会员费 120.00 23,103.36

4 10 收黄雅静2018年度会员费 120.00 23,223.36

     本日小计 240.00 23,223.36

4 14 收余德津2018年度会员费 120.00 23,343.36

4 14 收张铭斌2018年度会员费 120.00 23,463.36

4 14 收吴浩蓝2018年度会员费 120.00 23,583.36

     本日小计 360.00 23,583.36

4 19 收李杜金2018年度会员费 120.00 23,703.36

4 19 收周泳淇2018年度特殊会员费 20.00 23,723.36

     本日小计 140.00 23,723.36

4 20 协会宽带迁机服务费 100.00 23,623.36

4 20 “闪亮星途”项目3月份兼职人员（6名）补助 570.00 23,053.36

4 20 “社区康园”项目3月份兼职人员（2名）补助 710.00 22,343.36

     本日小计 1,380.00 22,343.36

4 25 收王斯标2018年度会员费 120.00 22,463.36

     本日小计 120.00 22,463.36
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4 26 收黄春光2018年度会员费 120.00 22,583.36

     本日小计 120.00 22,583.36

4 27 收黄加兵2018年度会员费 120.00 22,703.36

4 27 收邹晓霞2018年度会员费 120.00 22,823.36

4 27 收罗世业2018年度会员费 120.00 22,943.36

4 27 收李洁旬2018年度特殊会员费 20.00 22,963.36

     本日小计 380.00 22,963.36

4 30 购办公用品 43.50 22,919.86

4 30 海丰环保活动志愿者意外险 97.50 22,822.36

     本日小计 141.00 22,822.36

     本月合计 6,420.00 7,321.00 22,822.36

     本年累计 41,280.00 18,731.11 22,822.36
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